№2-90-1062/2020

УИД:91МS0090-01-2020-001684-71

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

г. Феодосия                                                                                 15 октября 2020 года

       Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В., и.о. мирового судьи судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым, при секретаре Левиной А.Е., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению наименование организации  к фио о взыскании задолженности по договору займа,-

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать  с фио в пользу наименование организации    задолженность по возврату суммы займа в размере – сумма, задолженность по уплате процентов за пользование суммой займа за период с дата по дата в размере – сумма, пеню за период с дата по дата в размере сумма, пеню за период с дата по дата в размере сумма, судебные издержки в сумме -сумма,  а всего сумма

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №90 Феодосийского судебного района в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья                         (подпись)                         Е.В. Тимохина

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЯ

лингвистический контроль

произвел администратор

судебного участка Власова М.Ю.

согласовано мировой судья

Тимохина Е.В. _____________

дата_______________________